
ZARZĄDZENIE NR 108/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej ds. likwidacji 
rzeczowych składników majątku ruchomego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 i 1378 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 174/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 maja 2019r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej ds. likwidacji rzeczowych składników majątku ruchomego 
Urzędu Miasta w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 3 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„1) Magdalena Sobótka - Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości, 

3) Sylwia Łużna - Główny Specjalista w Wydziale Księgowości”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D368DD3-5F2F-4439-BC9F-4007305F5CA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


